Fonte: Boletim Interno do TST, n. 35, 2 set. 2011, p. 8-9.
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 804, 30 ago. 2011, Caderno do Tribunal
Superior do Trabalho, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 536/GDGSET.GP, DE 29 DE AGOSTO DE 2011

Convoca Juiz do Trabalho para
auxiliar a Presidência do Tribunal
Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, e nos termos da Resolução CNJ nº 72, de
31 de março de 2009, e da Resolução Administrativa nº 1.469/2011, que
regulamenta a convocação de Juízes para auxílio ao Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE

Convocar MARCOS NEVES FAVA, Juiz Titular da 89ª Vara do Trabalho
de São Paulo – SP, vinculada ao Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, para
atuar como Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, a partir
de 13 de setembro de 2011, até ulterior deliberação.

Brasília, 29 de agosto de 2011.

JOÃO ORESTE DALAZEN
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho